Seite �  von �1 4
BODENSCHUTZMATTE ROLL-O-GRIP
LIEFEREINHEIT / UNIT FORM ABMESSUNGEN / SIZE ARTIKELNUMMER / ART NR
Einzelmatte / mats R 600 mm Durchmesser MI73-060R
Einzelmatte / mats R 900 mm Durchmesser MI73-090R
BOHMEYER & SCHUSTER GMBH | Jungstr. 4 ⅼ 10247 Berlin
Tel: +49 (0)30 / 2005 369 - 0 | Fax: +49 (0)30 / 690 88 880 | E-Mail: info@bohmeyer-schuster.com
MATERIAL STÄRKE / THICKNESS GEWICHT / WEIGHT
OBERFLÄCHE /
SURFACE HÄRTE / HARDNESS
100% Polycarbonat 1,8 mm - strukturiert / structured -
Seite �  von �2 4
LIEFEREINHEIT / UNIT FORM ABMESSUNGEN / SIZE ARTIKELNUMMER / ART NR
Einzelmatte / mats R 1200 mm Durchmesser MI73-120R
Einzelmatte / mats R 600 mm Durchmesser MI82-060R
Einzelmatte / mats R 900 mm Durchmesser MI82-090R
Einzelmatte / mats R 1200 mm Durchmesser MI82-120R
Einzelmatte / mats O 750 x 1200 mm MI73-0750
Einzelmatte / mats O 900 x 1200 mm MI73-0900
Einzelmatte / mats O 1100 x 1200 mm MI73-1100
Einzelmatte / mats O 1300 x 1200 mm MI73-1300
Einzelmatte / mats U 1300 x 1200 mm MI73-130U
Einzelmatte / mats O 1500 x 1200 mm MI73-1500
Einzelmatte / mats U 1500 x 1200 mm MI73-150U
Einzelmatte / mats O 1800 x 1200 mm MI73-1800
Einzelmatte / mats O 2000 x 1200 mm MI73-2000
Einzelmatte / mats O 2400 x 1200 mm MI73-2400
Einzelmatte / mats O 3000 x 1200 mm MI73-3000
Einzelmatte / mats O 750 x 1200 mm MI82-0750
Einzelmatte / mats O 900 x 1200 mm MI82-0900
Einzelmatte / mats O 1100 x 1200 mm MI82-1100
Einzelmatte / mats O 1300 x 1200 mm MI82-1300
Einzelmatte / mats U 1300 x 1200 mm MI82-130U
Einzelmatte / mats O 1500 x 1200 mm MI82-1500
Einzelmatte / mats U 1500 x 1200 mm MI82-150U
Einzelmatte / mats O 1800 x 1200 mm MI82-1800
Einzelmatte / mats O 2000 x 1200 mm MI82-2000
Einzelmatte / mats O 2400 x 1200 mm MI82-2400
Einzelmatte / mats O 3000 x 1200 mm MI82-3000
BOHMEYER & SCHUSTER GMBH | Jungstr. 4 ⅼ 10247 Berlin
Tel: +49 (0)30 / 2005 369 - 0 | Fax: +49 (0)30 / 690 88 880 | E-Mail: info@bohmeyer-schuster.com